- 1 -

文件富 源 县 财 政 局
富源县沪滇扶贫协作工作领导小组办公室

富财农〔2020〕13 号

关于下达2020年上海市对口帮扶
富源县项目资金的通知

胜境街道、后所镇、大河镇、营上镇、富村镇、十八连山镇财

政所、扶贫办：

根据曲靖市财政局 曲靖市沪滇扶贫协作领导小组办公室

曲靖市人力资源和社会保障局《关于下达 2020 年上海市对口帮

扶曲靖市项目资金的通知》（曲财农〔2020〕31 号）要求，现

将 2020 年上海市对口帮扶富源县项目资金 3500 万元下达给你

们，并就有关工作要求通知如下：

一、加快资金拨付进度。严格按照《云南省财政专项扶贫

资金管理办法》（云财农〔2017〕213号）、《上海市对口支援云

南省项目管理办法》（曲财农〔2018〕68 号）和《富源县财政

- 2 -

局关于进一步加强扶贫资金支付管理的通知》（富财农〔2020〕

2 号）要求，进一步加快项目实施和资金拨付使用进度，加强

资金监管，切实管好用好沪滇扶贫协作资金。

二、加强资金跟踪管理和督促检查。全面加强资金监管，

严禁挤占、挪用、截留等违纪违规行为发生，确保资金安全，

充分发挥资金使用效益。

三、严格执行扶贫项目资金绩效管理。按照《国务院办公

厅关于转发财政部、国务院扶贫办、国家发展改革委扶贫项目

资金绩效管理办法的通知》（国办发〔2018〕35 号）以及省、

市资金绩效评价要求，严格执行绩效目标申报和结果评价，将

绩效评价结果与东西扶贫协作成效考核、脱贫攻坚普查结果一

并作为下一年度援滇资金项目计划安排的重要依据。

附件：1、富源县 2020 年上海市对口帮扶富源县项目资金

拨付情况表

2、胜境街道紫薯种植特色产业扶贫项目绩效目标表

3、胜境街道人参果种植特色产业扶贫项目绩效目标表

4、后所镇草莓大棚种植特色产业扶贫项目绩效目标表

5、后所镇芥菜种植特色产业扶贫项目绩效目标表

6、后所镇猕猴桃种植特色产业扶贫项目绩效目标表

7、后所镇杨家坟白龙洞农村基础设施建设项目绩效

目标表

- 3 -

8、后所镇迤后所、小冲、庆云农村基础设施建设项

目绩效目标表

9、大河镇恩乐蔬菜大棚种植特色产业扶贫项目绩效

目标表

10、大河镇圭山蔬菜大棚种植特色产业扶贫项目绩效

目标表

11、大河镇起铺黄桃种植特色产业扶贫项目绩效目标表

12、大河镇肉牛养殖特色产业扶贫项目绩效目标表

13、营上镇软籽石榴基地特色产业扶贫项目绩效目标表

14、富村镇标准化食用菌生产加工项目绩效目标表

15、富村镇鲁纳、烂泥箐自然村人居环境功能提升工

程绩效目标表

16、十八连山镇腊甲、取木德、海子农村基础设施建

设项目绩效目标表

17、十八连山镇老屋村自然能提水工程建设项目绩效

目标表

富源县财政局 富源县沪滇扶贫协作工作领导小组办公室

2020 年 5 月 6 日

富源县财政局办公室 2020年 5 月 6 日印发

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -

- 9 -

- 10 -

- 11 -

- 12 -

- 13 -

- 14 -

- 15 -

- 16 -

- 17 -

- 18 -

- 19 -

- 20 -

- 21 -

- 22 -

- 23 -

- 24 -

- 25 -

- 26 -

- 27 -

- 28 -

- 29 -

- 30 -

- 31 -

- 32 -

	Title